intellectu Strab. IX. 516. Plut. V. Cam. XLIII. impetrabile *καταληπτόν* Thuc. III. 11, 2. Epict. Diss. IV. 4, 13. Procl. in Alcib. p. 247. Philostr. Her. X. 4, 711. sicut *ὑποληπτόν* opinabile Aristot. Anal. Pr. I. 39. p. 49, 7. Simplic. in Ench. I. 1. 31. cui significationi conveniens est motio: *λόγῳ καταληπτή* Aristid. de Mus. II. 79. Nicom. Ger. Harm. II. 79. Galen. de Opt. Sect. X. 131. T. I. Euseb. Praep. VI. 325. D. *ἀντιληπτή* Porphyr. in I. Harm. Ptol. c. III. 242. *παραληπτή* Plut. de Stoicis. Repugn. IX. 344. T. XIII. Haec igitur omnia si quis in unum contulerit summamque confecerit, haud dubitanter in hanc discedet sententiam, oxytonesin potentialium et Grammaticorum auctoritate et communi consuetudine prope modum sancitam esse. Attamen haud dissimulandum et hanc aliquando nutasse et cujusdam inter Grammaticae auctores dissensionis indicia gliscere.

§. 11.

Scholias ad Arist. Rann. 1235. ubi agitur de Euripidis versu *Διώνυσος ὃς θύρσοισι καὶ νεβρῶν δοραῖς καθάπτῃς* — *χορεύει*, haec adnotavit: *Τιμαχίδας ὡς ταρακτός, καθειμένος* (scr. *καθημιμένος*)· *τὸ δὲ ἐτέρως λεγόμενον δηλοῖ τὸ οἶον καθάπτεσθαι*. Sed de priore discrepat Hesychius *Κάθαπτος τῷ τόνῳ ὡς μόναρχος· λέγει δὲ τὸν καθειμένον* (sic) *τὰς δοράς*. Haec non solum sibi invicem sed etiam superioribus vehementer repugnant, neque reconciliatio ulla nisi Timachidae sententiam in contrarium vertimus *Κάθαπτος ὡς ἀτάρακτος*. Consuetudinis vero inconstantiam ipsa arguunt Homeri carmina. *Ἀπόβλητον* quidem duplicem facit intellectum, *οὐ γὰρ ἀπόβλητον ἔπος ἔσσειται*, si significat *ἀποβληθήσεται*, accentum suum et proprium habet, ut *ἐκβλητον*, *πρόβλητον*, si pro *ἀποβολῆς ἄξιον* positum est ut altero loco *οὐ γὰρ ἀπόβλητ' ἐστὶ θεῶν ξρικυδέα δῶρα*, alienum. Item *ἀμφήριστον* et huic affinia *ἀμφιδήριτον*, *περιδήριτον*, *περιμάχητον*, proprie rem concertatam et litigiosam significant, *περιμαχητή* Schol. Od. VI. 159. disputabilem, sed harum notionum termini tam indiscreti sunt, ut multis locis inter se misceri possint. Quis enim, si ita loquor, *προςχωροῦντος*

αὐτοῦ ἢ φωνὴ ἐξάκουστος²⁹⁾ ἐγένετο vel ἐπακουστός, divinare queat quid intelligi velim, *exaudita est an exaudiri potuit?* Nimirum ut simplicia utramque comprehendunt significationem, ἀγαπητόν, θαυμαστόν, διδακτόν, ζητητόν, ῥητόν, φευκτόν, eodem modo composita quae sunt, ἀμφίλεκτον, ἀντίλεκτον, ἐπέραστον, ἐπίεμπτον, ἐπίτρεπτον, καταγέλαστον, neque alia ratio latini sermonis, desideratus, optatus, excusatus, execratus, inculpatus, invictus, inexhaustus etc. quibus nonnunquam adjectivorum in *illis* exeuntium defectus suppletur. Itaque etiam homericum ἀμφίθετος φιάλη explicari potest, quod proportionem sequenti ἀμφιθετή dicendum erat. Verum multo saepius fit, ut quae potentialia non sunt, accentum potentialium accipiant, ut homericum ἐπιεικτόν, si eum intellectum habet quem ὀστέον οὐκ ἐπιεικτόν Orpian. Hal. I. 525. νόυσοις δέμας οὐκ ἐπιεικτόν Gregor. Naz. Carm. 50. p. 116. D.³⁰⁾ quam ad rationem illud quoque revocari potest θύραι καταιβαταί, *per quas descenditur*. Et certissime ἀρετὴ συμφερετή Π. XIII. 237. declarat eam, quae a diversis in unum quasi corpus confertur, ut συμφερετή ἡρώ Nonn. V. 387. θάλασσα XLI. 298. πορεία Par. IV. 143. συμφερεταί λιβάδες Dion. XLVII. 88. et masculinum συμφερετός Nili in Anth. Plan. n. 247. Quanquam fuit de illo vocabulo nonnulla Criticorum dubitatio; nam Zenodotus et Aristophanes συμφερετός scripserunt. Qui si hoc accentu de industria usi sunt, non video quid rationis habuerint, quum nullum alterum extet adjectivum hujus significationis oxytonum idemque femininum in *os* terminatum; σύμφερετος si scripsere, id convenit tribus illis, quae apud poetam leguntur femininis, περιόρουτος, ἐπήρατος, ἐξήλατος. In Etym. M. p. 176, 30.